報道機関各位

 東日本ガス株式会社は、消防のイベント開催時において職・団員募集の啓発を図るととも

に、市民の皆さんに、消防救急活動や消防組織への意識を高めていただくため、市に「消防

イベント等啓発用品」を寄贈します。

 この消防イベント等啓発用品は、様々なイベント開催時に活用させていただきます。

寄贈式

日 時：令和２年３月２５日（水）午後２時から午後２時３０分

場 所：市役所本庁２階 市長応接室

寄贈品：消防イベント等啓発用品（別紙参照）

出席者：東日本ガス株式会社 村松俊二社長、鈴木義明部長、櫻井良輔氏

星野 順一郎市長、深山 和義消防長

【問い合わせ】

我孫子市消防本部 総務課

 担当：井下田、鈴木

☎04-7181－7700

令和 2年 3月 23日

報道提供資料

東日本ガス株式会社が「消防イベント等啓発用品」を寄贈

Abiko city

オリジナルパックパネル

オリジナルロールパナー

パナスクリ J

W24∞XH21山 田40mm

葛/防炎加工タポ')ン

ザイドヵ"ーなし

来イメ ジ

ロル，(ナ (本体事セット}

叩洲町

事/防炎加工タ ポリン

オリジナルテーブルクロス

有@ 婦

書福子市消防本陣
*イメ ジ

~~，__ I t

オリジナルパイプイスカパー

費捕手市濁防司区.

同lIil。

A811(0
FIRE DEPT.

BOX ~ W18∞"''''' '同70mm
防炎加工 "地/テト0"ポンジ

ザイズDrtw処OXH620mm 裟イメ ジ

防炎加工&し

生婚し/菱商ザテy 裏面スポyヅ

ヲイド跡もザイ，.貸用アジャスタ 何